（様式第２号）

会津大学チャレンジャーバッジ取得申請書

申請日 （西暦       年）（   ）月（   ）日

チャレンジャーバッジ審査委員会 御中

下記の通り、過日私が参加・活動したイベントについて、成果を表す別添資料を添えて、バッジ・コインの取得

を申請致します。

イベント名

（無い場合は記入不要）

主催団体（主催者）名

（無い場合は記入不要）

申請者 学年 学部 ・ 大学院博士前期課程 （       ）年

※ どちらかに○をつけること

学籍番号

氏名

メールアドレス

携帯電話番号

自宅電話番号

参加日時 （西暦      ）年（   ）月（   ）日（  ）時（  ）分

終了日時 （西暦      ）年（   ）月（   ）日（  ）時（  ）分

参加場所（住所、施設名）

カテゴリ

（どれかに○を付ける）

ハッカソン／コンテスト， 学内活動， 地域活動， システム系

大会や活動の概要説明

（別紙で実施要項等を添付

することもできます）

成果の概要説明

（別紙で実施要項等を添付

することもできます）

添付資料

番号

ページ数 資料タイトル

１

２

３

４

上記必要事項をご記入の上、スーパーグローバル大学推進室に持参または cbs-adm@u-aizu.ac.jp までメール

にて申請をお願い致します。

mailto:cbs-adm@u-aizu.ac.jp